
Contacto

Teléfono 925286010
Fax 925265294
Correo Electrónico contratacionimuj@jccm.es

Dirección Postal

Plaza de Zocodover, 7- 2ª planta
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/000104 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2023 a
las 17:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de la Mujer de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de dirección de ejecución y coordinación de seguridad de la obra para la
reforma del edifico ubicado en la calle Rosario, 44 en Albacete con destino a Centro de servicio de
atención integral 24 horas a víctimas de violencia sexual.

Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.655 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
71541000 - Servicios de gestión de proyectos de construcción.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación España te Protege (III)

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2F4TOfK%2Fsk0UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

Rodolfo Jareño Castillo
NIF 05158318Q
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.655 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2022 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GdrN3Ke1xyjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010207808 |  2023-315877 | Tue, 17 Jan 2023 17:25:53:915 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157609614643717070524430236999708886485 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GdrN3Ke1xyjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

